
Uchwała Nr XIII / 65 / 2007 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 18 grudnia 2007r. 
 

W sprawie: zmian w planie finansowym Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  na 2007 rok. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001, Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 35 a, ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. nr 123 poz. 776 z 1997 r. z późn. zm.), § 6 ust. 1 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 20 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazania środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim  

i powiatowym (Dz. U. Nr 88 z 2003 r. poz. 808) oraz Rozporządzenie M.P. i P.S. z dnia 25 

czerwca 2002r. w sprawie określenia rodzaju zadań powiatu, które mogą być finansowane ze 

środków PFRON, ( Dz. U. nr 96 poz. 861 z 2002 r. z późn. zm), 

 Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1

Uchwala się zmiany w planie  finansowym PFRON na 2007 rok, zgodnie z załącznikiem 

niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób przewidziany      

dla przepisów prawa miejscowego. 

 
Przewodniczący  

 Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

Marek Sokołowski 
 


